
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Oprac. Strategii Teryt. Zintegrowanych Inwestycji Teryt. Miej. Obszaru Funkcjonalnego Miasta
Północy oraz Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego

Miasta Północy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SKARŻYSKO-KAMIENNA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009870

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sikorskiego 18

1.4.2.) Miejscowość: Skarżysko-Kamienna

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-110

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@um.skarzysko.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.skarzysko.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00049324

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00043097/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00049324 z dnia 2022-02-07

2022-02-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2)oświadczenie wykonawcy dotyczące spełnienia warunków udziału w postępowaniu wg wzoru
określonego w zał. nr 4 do SWZ ( należy złożyć wraz z ofertą)
3)wykaz usług (wypełniony zał. nr 9 – druk wykaz usług lub wykaz sporządzony zgodnie z tym
załącznikiem) potwierdzający, że Wykonawca wykonał usługi o charakterze i wartości zbliżonej
do przedmiotu zamówienia tj. 
- co najmniej 3 opracowania przedmiotowych dokumentów strategicznych przyjętych uchwałami
rad gmin lub powiatów o wartości co najmniej 70 000 zł brutto każde opracowanie
i 
- co najmniej 1 dokument strategiczny dot. Obszarów Funkcjonalnych przyjęty uchwałą rady
gminy lub powiatu o wartości co najmniej 70 000 zł brutto

Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również
wykonywanych, w okresie 3 lat, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, daty wykonania i podmiotów, na rzecz
których dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonane należycie, przy czym dowodami,
o których mowa , są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz
którego dostawy lub usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub
ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów- oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających
się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich
należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy

4) pisemne zobowiązanie innych podmiotów, o których mowa w art. 118 ust 1 Pzp, do
oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia, w
przypadku, gdy Wykonawca będzie polegał na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów ( o
ile dotyczy )- należy złożyć wraz z ofertą - zał. nr 7 do SWZ

Po zmianie: 
2)oświadczenie wykonawcy dotyczące spełnienia warunków udziału w postępowaniu wg wzoru
określonego w zał. nr 4 do SWZ ( należy złożyć wraz z ofertą)
3)wykaz usług (wypełniony zał. nr 9 – druk wykaz usług lub wykaz sporządzony zgodnie z tym
załącznikiem) potwierdzający, że Wykonawca wykonał usługi o charakterze i wartości zbliżonej
do przedmiotu zamówienia tj. 
- co najmniej 3 opracowania przedmiotowych dokumentów strategicznych przyjętych uchwałami
rad gmin lub powiatów o wartości co najmniej 70 000 zł brutto każde opracowanie
i 
- co najmniej 1 dokument strategiczny dot. Obszarów Funkcjonalnych przyjęty uchwałą rady
gminy lub powiatu o wartości co najmniej 70 000 zł brutto

Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również
wykonywanych, w okresie 8 lat, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, daty wykonania i podmiotów, na rzecz
których dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonane należycie, przy czym dowodami,
o których mowa , są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz
którego dostawy lub usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub
ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów- oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających
się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich
należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy

4) pisemne zobowiązanie innych podmiotów, o których mowa w art. 118 ust 1 Pzp, do
oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia, w

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00049324 z dnia 2022-02-07

2022-02-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przypadku, gdy Wykonawca będzie polegał na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów ( o
ile dotyczy )- należy złożyć wraz z ofertą - zał. nr 7 do SWZ

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00049324 z dnia 2022-02-07

2022-02-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Oprac. Strategii Teryt. Zintegrowanych Inwestycji Teryt. Miej. Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy oraz Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SKARŻYSKO-KAMIENNA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009870
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sikorskiego 18
	1.4.2.) Miejscowość: Skarżysko-Kamienna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-110
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@um.skarzysko.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.skarzysko.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00049324
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00043097/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



